
 

标段编号：  2412-440305-04-01-968892002001 

 

深圳市建设工程施工招标投标深圳市建设工程施工招标投标
文件文件

 

标段名称： 第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深

圳湾片区 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 中核华泰建设有限公司 

 

日期： 2025年03月25日 



资信标要求一览表

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1
投标人综合实力情况（不评

审）

提供投标人的企业基本情况、财务

负债情况、投标人办公场所等。注：

提供企业基本情况表、近 3年财务

报表原件扫描件、固定办公场地证

明（办公场所的房产证或房屋租赁

合同原件扫描件）、营业执照等证

明文件原件扫描件或截图。

2 投标人业绩情况（不评审）

提供近 3年（从招标公告第一次发

布之日起倒推，在建项目以合同签

订时间或完工项目以竣工验收报告

时间为准）投标人最具代表性的同

类工程施工业绩。注：1、提供中标

通知书（若有）、合同（清晰体现

合同双方名称、项目名称、项目内

容、合同金额、签订时间、项目类

型等内容）、竣工验收报告（若有，

清晰体现竣工验收时间、竣工验收

各方签字盖章页等内容，已中标暂

未签订合同的，可提供中标通知书）

等原件扫描件，原件备查。如无法

清晰体现上述内容，需提供业主证

明，否则按无统计，由此造成的后

果由投标人自行承担。若提供证明

材料不齐全或模糊不清，业绩将不

予认可。 2、一份合同只计算一个

业绩，投标人提供业绩不超过 3项，

若所提供业绩超过 3项，统计时只

计取前 3项业绩。 3、同类工程是



指“与本次招标内容相近或类似的

项目”。

3 项目经理业绩情况（不评审）

提供项目经理近 3年（从招标公告

第一次发布之日起倒推，以竣工验

收报告时间为准）以项目经理职位

所承担的最具代表性的同类工程业

绩。 注： 1、业绩证明文件须提供

项目负责人能力证书（注册资格证

书及职称证书，如有）、提供合同

关键页（清晰体现合同双方名称、

项目名称、项目内容、合同金额、

签订时间、项目类型、项目经理信

息（合同未体现项目负责人姓名的，

可提供业主证明）等内容）、竣工

验收报告（清晰体现竣工验收时间、

竣工验收各方签字盖章页、项目经

理信息等内容）等原件扫描件，原

件备查。如无法清晰体现上述内容，

需提供业主证明，否则按无统计，

由此造成的后果由投标人自行承

担。若提供证明材料不齐全或模糊

不清，业绩将不予认可。 2、一份

合同只计算一个业绩，投标人提供

业绩不超过 3项，若所提供业绩超

过 3项，统计时只计取前 3项业绩。

3、同类工程是指“与本次招标内容

相近或类似的项目”。

4 履约评价情况（不评审）

提供近 3年（从本项目招标公告第

一次发布之日起倒推，以履约评价

证明文件时间为准）投标人最具代



表性的同类项目履约评价情况。

注：（1）提供的业绩不超过 3项，

若业绩超过 3项的，按顺序选择前

3项。 （2）证明资料为获得建设

单位合同甲方履约评价原件扫描

件，证明材料能清晰体现项目名称、

履约评价情况（优、良、合格等履

约评价等级），建设单位或合同甲

方、履约评价时间等要素信息，原

件备查。若提供证明材料不齐全或

模糊不清造成无法辨认的，按无统

计，由此造成的后果由投标人自行

承担。 （3）同类工程是指“与本

次招标内容相近或类似的项目”。

5 科技创新能力（不评审）

投标人提供自认为与本项目服务或

设备相关或类似的最具代表性的专

利，需提供专利证书扫描件，原件

备查。 注： 1、优先提供市政领域

或行业相关的代表性的专利。 2、

不超过 3项，若所提供专利超过 3

项，统计时只计取前 3项专利。 3、

未按要求提供相关材料或扫描件不

清晰导致无法识别的，不予认可。

6 人员配备情况（不评审）

提供投标人拟派本项目人员情况一

览表（包括项目经理、技术负责人、

质量负责人、安全负责人、商务负

责人、施工员、安全员、资料员等

项目管理成员） 注： 1、提供相应

注册资格证书或上岗证书或职称证

书原件扫描件。 2、提供所配备人



员本单位近 3个月（从招标公告发

布当月的上一个月起倒算连续 3个

月）社保缴纳情况（社保部门网页

或窗口打印资料均可）。

7 企业获奖情况（不评审）

提供投标人近 3年（从招标公告第

一次发布之日起倒推，以获奖证书

载明时间为准）同类工程获得的奖

项情况。 注： 1、证明资料为获奖

证书原件扫描件，原件备查。 2、

一个证书计算一个获奖，提供获奖

情况不超过 3项，超过 3项的，统

计时只计取前 3项。

8 其他（不评审）
投标人可自行提供综合实力证明、

体现自身特点的其它证明材料。

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。



投标人资信标情况汇总表

投标人基本情况

投标人企业名称
中核华泰建设

有限公司
法定代表人姓名 季安

资质类别及等级

建筑工程施工

总承包壹级；公

路工程施工总

承包壹级;市政

公用工程施工

总承包壹级;机

电工程施工总

承包壹级;公路

路面工程专业

承包壹级；地基

基础工程专业

承包一级；城市

及道路照明工

程专业承包一

级；电力工程施

工总承包二级；

建筑机电安装

工程专业承包

一级；建筑装修

装饰工程专业

承包二级；消防

设施工程专业

承包二级；环保

工程专业承包

二级；建筑幕墙

工程专业承包

项目经理资格、职称类别及等级

市政、水利、

公路、建筑专

业注册一级建

造师、市政公

用工程、中级



二级；钢结构工

程专业承包二

级。

企业性质 国有 是否中小微企业 否

投标人财务状况

营业收入

2021 年：428517.376700 万元；2022 年：

523099.143360 万元；2023 年：565612.194225

万元

总计：1517228.714285 万元

负债率

2021 年：79.88%；2022 年：73.01%；2023 年：

73.57%

平均负债率：75.49%

投标人其他补充说明 /

投标人业绩情况

序号 工程名称 工程类型

合同签订日

期/竣工验

收时间

合同金额(万元)
备注（在建/完

工）

1

深圳市综合交

通服务提升

(科技园试点)

工程施工总承

包

市政（含管网）

2022.05.15

2024.03.15

17829.87 完工

2

松岗街道

2019 年“双宜

小村”建设工

程(五期)

市政（含管网）

2020.04.22

2022.10.25

8843.50 完工

3 老虎坑环境园 市政（含管网） 2021.02.04 5833.25 完工



环境综合整治

工程

2024.08.07

项目经理业绩情况

序号 工程名称 工程类型
合同金额

(万元)

竣工验

收时间

项目经理

姓名
备注

1

中核（广东江

门）8号地块

项目 1#-6#住

宅、门卫工程

房建 26003.45
2023.11

.29
刘正斌

含市政管网工

程

履约评价情况

序号 项目名称 评价单位 评价等级 评价日期 备注

1

深圳市综合交

通服务提升

(科技园试点)

工程施工总承

包

中信城开投资

集团有限公司
优 2023.12.04

2

龙珠大道综合

整治及黑化改

造工程(一标

段)施工

深圳市南山区

建筑工务署
优 2024.12.13

3

太阳路(松白

路-东长路)市

政工程

深圳市光明区

工务署
优 2023.06.13

科技创新能力

序号 专利名称 专利说明
专利颁发

机构
专利颁发日期 备注



1

一种给排水管

道施工用支护

结构

实用新型专利
国家知识

产权局
2024.11.08

2

一种具备多缓

冲角度调节的

水泵用减震装

置

发明专利
国家知识

产权局
2023.05.05

3

一种可智能稳

压增压的循环

水冷设备

实用新型专利
国家知识

产权局
2021.09.03

人员配备情况

序号
拟在本项目从

事职务

姓

名
职称

注册证/

上岗证

社保情况

（*年*月--*年*月）
备注

1 项目总指挥
赵

伟

高级工程

师
职称证 2024.02-2025.02

2 项目经理

刘

正

斌

工程师
注册一级

建造师证
2024.02-2025.02

3 技术负责人
刘

敏

高级工程

师
职称证 2024.02-2025.02

4 商务负责人

曾

海

燕

工程师
注册一级

造价师证
2024.02-2025.02

5 安全负责人

柴

尚

文

助理工程

师
安全 C证 2024.02-2025.02



6 质量负责人

冯

伍

谦

工程师 质量员证 2024.02-2025.02

7 电气工程师

李

正

东

工程师 职称证 2024.02-2025.02

8 给排水工程师

刘

剑

胜

工程师 职称证 2024.02-2025.02

9 给排水工程师

郑

福

川

工程师 职称证 2024.02-2025.02

10 BIM 工程师
曹

睿
工程师 BIM 证 2024.02-2025.02

11 造价工程师

周

志

翔

工程师 职称证 2024.02-2025.02

12 施工员

徐

林

波

助理工程

师
施工员证 2024.02-2025.02

13 施工员
吴

彬

助理工程

师
施工员证 2024.02-2025.02

14 安全员

何

伟

东

助理工程

师
安全 C证 2024.02-2025.02

15 安全员
廖

伟
助理工程 安全 C证 2024.02-2025.02



成 师

16 质量员
吴

坚

助理工程

师
质量员证 2024.02-2025.02

17 材料员
江

荣

助理工程

师
材料员证 2024.02-2025.02

18 资料员

肖

慧

彬

助理工程

师
资料员证 2024.02-2025.02

19 资料员
胡

冰
工程师 资料员证 2024.02-2025.02

20 劳资专管员

邱

小

波

助理工程

师
劳务员证 2024.02-2025.02

企业获奖情况

序号 获奖名称 项目名称 获奖级别
颁奖

机构
获奖日期 备注

1

二〇二三年度

广东省市政工

程安全文明施

工示范工地

核龙线大鹏段

（文化路口-核

电站门口）市政

化改造工程Ⅰ

标段工程

省级

广东

省市

政行

业协

会

2023.07

2

二〇二四年度

上半年深圳市

建设工程安全

生产与文明施

工优良工地奖

龙珠大道综合

整治及黑化改

造工程(一标

段)

市级

深圳

建筑

业协

会

2024.04



1、投标人综合实力情况

企业基本情况表

投标人基本情况

投标人企业名称
中核华泰建设

有限公司
法定代表人姓名 季安

资质类别及等级

建筑工程施工

总承包壹级；公

路工程施工总

承包壹级;市政

公用工程施工

总承包壹级;机

电工程施工总

承包壹级;公路

路面工程专业

承包壹级；地基

基础工程专业

承包一级；城市

及道路照明工

程专业承包一

级；电力工程施

工总承包二级；

建筑机电安装

工程专业承包

一级；建筑装修

装饰工程专业

承包二级；消防

设施工程专业

承包二级；环保

工程专业承包

二级；建筑幕墙

项目经理资格、职称类别及等级

市政、水利、

公路、建筑专

业注册一级建

造师、市政公

用工程、中级



工程专业承包

二级；钢结构工

程专业承包二

级。

企业性质 国有 是否中小微企业 否

投标人财务状况

营业收入

2021 年：428517.376700 万元；2022 年：

523099.143360 万元；2023 年：565612.194225

万元

总计：1517228.714285 万元

负债率

2021 年：79.88%；2022 年：73.01%；2023 年：

73.57%

平均负债率：75.49%

投标人其他补充说明 /



近 3年财务报表

2021 年审计报告





















































































































































2022 年审计报告























































































































































2023 年审计报告



































































































































































固定办公场地证明









营业执照



资质证书







2、投标人业绩情况

投标人业绩情况

序号 工程名称 工程类型

合同签订日

期/竣工验

收时间

合同金额(万元)
备注（在建/完

工）

1

深圳市综合交

通服务提升

(科技园试点)

工程施工总承

包

市政（含管网）

2022.05.15

2024.03.15

17829.87 完工

2

松岗街道

2019 年“双宜

小村”建设工

程(五期)

市政（含管网）

2020.04.22

2022.10.25

8843.50 完工

3

老虎坑环境园

环境综合整治

工程

市政（含管网）

2021.02.04

2024.08.07

5833.25 完工



深圳市综合交通服务提升(科技园试点)工程施工总承包



















松岗街道 2019 年“双宜小村”建设工程(五期)



























老虎坑环境园环境综合整治工程





























3、项目经理业绩情况

项目经理业绩情况

序号 工程名称 工程类型
合同金额

(万元)

竣工验

收时间

项目经理

姓名
备注

1

中核（广东江

门）8号地块

项目 1#-6#住

宅、门卫工程

房建 26003.45
2023.11

.29
刘正斌

含市政管网工

程



























































































4、履约评价情况

履约评价情况

序号 项目名称 评价单位 评价等级 评价日期 备注

1

深圳市综合交

通服务提升

(科技园试点)

工程施工总承

包

中信城开投资

集团有限公司
优 2023.12.04

2

龙珠大道综合

整治及黑化改

造工程(一标

段)施工

深圳市南山区

建筑工务署
优 2024.12.13

3

太阳路(松白

路-东长路)市

政工程

深圳市光明区

工务署
优 2023.06.13









5、科技创新能力

科技创新能力

序号 专利名称 专利说明
专利颁发

机构
专利颁发日期 备注

1

一种给排水管

道施工用支护

结构

实用新型专利
国家知识

产权局
2024.11.08

2

一种具备多缓

冲角度调节的

水泵用减震装

置

发明专利
国家知识

产权局
2023.05.05

3

一种可智能稳

压增压的循环

水冷设备

实用新型专利
国家知识

产权局
2021.09.03









6、人员配备情况

人员配备情况

序号
拟在本项目从

事职务
姓名 职称 注册证/上岗证

社保情况

（*年*月--*年*月）
备注

1 项目总指挥 赵伟
高级工程

师
职称证 2024.02-2025.02

2 项目经理 刘正斌 工程师
注册一级建造

师证
2024.02-2025.02

3 技术负责人 刘敏
高级工程

师
职称证 2024.02-2025.02

4 商务负责人 曾海燕 工程师
注册一级造价

师证
2024.02-2025.02

5 安全负责人 柴尚文
助理工程

师
安全 C证 2024.02-2025.02

6 质量负责人 冯伍谦 工程师 质量员证 2024.02-2025.02

7 电气工程师 李正东 工程师 职称证 2024.02-2025.02

8 给排水工程师 刘剑胜 工程师 职称证 2024.02-2025.02

9 给排水工程师 郑福川 工程师 职称证 2024.02-2025.02

10 BIM 工程师 曹睿 工程师 BIM 证 2024.02-2025.02

11 造价工程师 周志翔 工程师 职称证 2024.02-2025.02

12 施工员 徐林波
助理工程

师
施工员证 2024.02-2025.02

13 施工员 吴彬
助理工程

师
施工员证 2024.02-2025.02



14 安全员 何伟东
助理工程

师
安全 C证 2024.02-2025.02

15 安全员 廖伟成
助理工程

师
安全 C证 2024.02-2025.02

16 质量员 吴坚
助理工程

师
质量员证 2024.02-2025.02

17 材料员 江荣
助理工程

师
材料员证 2024.02-2025.02

18 资料员 肖慧彬
助理工程

师
资料员证 2024.02-2025.02

19 资料员 胡冰 工程师 资料员证 2024.02-2025.02

20 劳资专管员 邱小波
助理工程

师
劳务员证 2024.02-2025.02



拟派项目总指挥赵伟证明材料





拟派项目经理刘正斌证明材料









拟派技术负责人刘敏证明材料





拟派商务负责人曾海燕证明材料





拟派安全负责人柴尚文证明材料





拟派质量负责人冯伍谦证明材料







拟派电气工程师李正东证明材料





拟派给排水工程师刘剑胜证明材料





拟派给排水工程师郑福川证明材料





拟派 BIM 工程师曹睿证明材料







拟派造价工程师周志翔证明材料





拟派施工员徐林波证明材料





拟派施工员吴彬证明材料





拟派安全员何伟东证明材料





拟派安全员廖伟成证明材料





拟派质量员吴坚证明材料





拟派材料员江荣证明材料





拟派资料员证肖慧彬证明材料





拟派资料员胡冰证明材料







拟派劳资专管员邱小波证明材料





7、企业获奖情况

企业获奖情况

序号 获奖名称 项目名称 获奖级别
颁奖

机构
获奖日期 备注

1

二〇二三年度

广东省市政工

程安全文明施

工示范工地

核龙线大鹏段

（文化路口-核

电站门口）市政

化改造工程Ⅰ

标段工程

省级

广东

省市

政行

业协

会

2023.07

2

二〇二四年度

上半年深圳市

建设工程安全

生产与文明施

工优良工地奖

龙珠大道综合

整治及黑化改

造工程(一标

段)

市级

深圳

建筑

业协

会

2024.04





8、其他


	封面
	投标人综合实力情况（不评审）
	投标人业绩情况（不评审）
	项目经理业绩情况（不评审）
	履约评价情况（不评审）
	科技创新能力（不评审）
	人员配备情况（不评审）
	企业获奖情况（不评审）
	其他（不评审）

